
adresa: Letenská 15, 118 10 Praha 1   

tel: +420 257 044 565    

 

enovation s.r.o. 

Sokolovská 695/115b 

186 00 Praha 8 

IČO: 27909751 

DIČ: CZ27909751 

Číslo účtu: XXXXX 

 

Provozovna: 

enforum 

Komplex Rustonka – blok R3, 6. patro  

Sokolovská 695/115b 

186 00 Praha 8 – Karlín 

 

(odesláno pouze e-mailem) 

PID: MFCRCXLQUB 

Č. j.: MF-22913/2022/5804-1 

 

V Praze 15. srpna 2022 

 

 

Objednávka pronájmu prostor enforum – event space Rustonka včetně zajištění cateringu a 

souvisejících služeb dne 20. září 2022 pro účely konání akce „Setkání k průběhu implementace 

Fondů EHP a Norska 2014-2021 v České republice a příklady dobré praxe“ 

 

Vážená paní, vážený pane,  

na základě předchozí emailové komunikace si tímto u Vás objednáváme pronájem prostor včetně 

organizačního zajištění a cateringových a souvisejících služeb v rámci akce „Setkání k průběhu 

implementace Fondů EHP a Norska 2014-2021 v České republice a příklady dobré praxe“ dle 

specifikace a cenové nabídky uvedené v příloze.       

 

Termín:   20. září 2022, 7:30 – 18:00 

Místo:    enforum, Komplex Rustonka, Sokolovská 695/115b, Praha 8 

(Velký sál, Zasedací místnost, Terasa) 

       

Maximální cena celkem:  146 310,- Kč bez DPH / 172 773,- Kč včetně DPH 

 

Fakturu, prosím, vystavte po skončení akce s následujícími údaji: 

 

Ministerstvo financí 

Oddělení 5804 – Centrum pro zahraniční pomoc – příprava a koordinace 

Letenská 15, 118 10 Praha 1 

IČ: 00006947 / DIČ: CZ00006947 

 

Na faktuře prosím uveďte následující text: Pronájem prostor, vybavení a techniky, včetně cateringu 

a souvisejících služeb pro konání „Setkání k průběhu implementace Fondů EHP a Norska 2014-2021 

v České republice a příklady dobré praxe“ dne 20. září 2022 – Financováno z Technické asistence 

NKM Finančních mechanismů EHP/Norska 2014-2021.  

 

Fakturu zašlete elektronicky na e-mail XXXXX.  



  

 

 

Objednatel i dodavatel souhlasí s tím, že tato objednávka a její potvrzení, jakož i její text, může být 

v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách Objednatele, a dále 

v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, případně na jiném místě, bude-li 

k tomu Objednatel povinen, a to bez časového omezení. Objednatel se zavazuje, že objednávku 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), 

uveřejní v registru smluv, přičemž nebudou uveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout 

podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li dodavatel některé 

informace uvedené v této objednávce za informace, které nemají být uveřejněny v registru smluv dle 

zákona o registru smluv (zejména obchodní tajemství), je povinen na to objednatele současně 

s akceptací objednávky písemně upozornit, a to včetně odůvodnění. Pokud tak dodavatel neučiní, 

bude zveřejněno celé znění objednávky. 

 

Děkuji za spolupráci. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

             XXXXX 

           zástupce ředitelky odboru 58  

          a vedoucí oddělení 5804 

 

 

 

 

Příloha: Cenová kalkulace ze dne 2. 8. 2022 (nebude zveřejněna v Registru smluv) 

NEZVEŘEJNĚNO 

 

 

Potvrzení Objednávky: 

15. srpna 2022 

 

 

…………………………………………………………………… 

enovation s.r.o. 

dodavatel 

 


